
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Ansprechpartner:   Abteilung:   Telefon / Fax Durchwahl / E-Mail: 
 
Rudolf Rose     Abrechnung,    02565/9306-11 / Fax-DW: -20 
     Einkauf, Verkauf  r.rose@rose-spedition.de 
 
Christian Rose    Fuhrpark, EDV,   02565/93060-13 / Fax-DW: -20 

Lagerhaltung   c.rose@rose-spedition.de 
 
Bernd Harpering   Disposition   02565/9306-10 / Fax-DW: -20 
         b.harpering@rose-spedition.de 
 
Jürgen Büngeler   Disposition   02565/9306-17 / Fax-DW: -20 
         j.buengeler@rose-spedition.de 
 
Patrischa Gieseler   Disposition   02565/9306-18 / Fax-DW: -20 
         p.gieseler@rose-spedition.de 
 
Daniel Norgall    Disposition / Azubi  02565/9306-14 / Fax-DW: 20 
         azubi@rose-spedition.de  
 
Jessica Rose     Abrechnung, Buchhaltung 02565/9306-19 / Fax-DW: -22 
         j.rose@rose-spedition.de  
  
Ümit Azap                                         Vertrieb, Controlling              02565/9306-24 / Fax-DW: -20 
                                                                                                        u.azap@rose-spedition.de 
 
Petra Alfert-Dropmann  Buchhaltung   02565/9306-15 / Fax-DW: -22 
         p.alfert-dropmann@rose-spedition.de 
                                                                                                           
Vera Lütke-Wissing   Abrechnung   02565/9306-16 / Fax-DW: -20  
     Palettenverwaltung  v.luetke-wissing@rose-spedition.de  
 
Senden Sie Transportaufträge bitte an:    auftrag@rose-spedition.de 
Senden Sie Rechnungen / Gutschriften bitte an:               invoice@rose-spedition.de 
Senden Sie Lademittelauszüge / Packmittelkonten bitte an: lademittel@rose-spedition.de 
 
Transportversicherung: Kravag – Logistik Versicherungs AG     Nr. 75285777665430  
 
EU-Lizenz:   D-05-055-G-0293-0001         
 
Timocom:    0 1 2 3 7 8 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Rudolf Rose Spedition GmbH & Co.KG 
Füchtenfeld 20 
D-48599 Gronau 
Tel.: +49 2565 9306-0   www.rose-spedition.de 
Fax.:+49 2565 9306-20   info@rose-spedition.de 

Bankverbindung 
Sparkasse Westmünsterland  
BIC: WELADE3W 
Swift: DE59 4015 4530 0008 0016 87 

Ust-ID: 271165799 
Steuernr.: 30/5746/1308 
HRA6595 
Gerichtsstand: Amtsgericht Coesfeld 
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